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MANUJEN BUSSI OKRAAN HÄMEESTÄ, PAIKKOJA VIELÄ VAPAANA! 
 
MTK Häme järjestää maaseutunuorille bussin OKRA -maatalousnäyttelyihin ja Manu Pileisiin!  Bussi 
starttaa perjantaina 5.7. klo 6.30 Tuuloksesta kulkien reittiä: Tuulos-Hämeenlinna (Idänpään 

huoltoasema)-Tammela (Mustialan risteys)- Forssa (Autokeidas)-Ypäjä-Oripää (9:30). Muita 

pysähdyspaikkoja reitiltä sekä pohjoisemmasta voi tiedustelle, mikäli kyytiin nousijoita on useampi. 

Tarkempi aikataulu julkaistaan lähempänä lähtöä. 

 

Mukaan lähtijöille jää koko päivä aikaa tutustua messuihin, sillä vasta messujen suljettua kello 17.00 

jatkamme matkaa 17.15 Kyntäjän tuvalle Manu Pileisiin. Juhlien loppuessa 24.00 starttaa bussimme 

kotimatkalle, joka kulkee vastaavaa reittiä takaisin. Bussimatka kustantaa lähtijöiltä alustavasti noin 

20 €.  

 
Ilmoittaudu mukaan maanantaina 24.6. mennessä: Susanna Valtonen, susanna.valtonen@mtk.fi, 

044 9737400. 

 

 

2.7. RAVINNEKUIDUN LEVITYKSEN JA APILANURMEN LOPETUKSEN PELLONPIENNARPÄIVÄ 
 
Orimattilan Mallusjoella pääset tutustumaan tiistaina 2.7.2019 klo 11 ravinnekuidun levitykseen ja 

apilanurmen lopetukseen pellonpiennartapahtumassa, jossa lisäksi tarkastellaan maan rakennetta 

(kaivuri)kuopan avulla. Tapahtuman järjestää Elinvoimainen maatila ELINA II -hanke yhteistyössä 

Soilfoodin kanssa. Osoite on Kapulasillantie 300, Orimattila. Tilaisuus on maksuton. Lisätietoja: 

https://etela-suomi.proagria.fi/tapahtumat/ravinnekuidun-levityksen-ja-apilanurmen-lopetuksen-

pellonpiennartapahtuma-11774 

 
 

AVOIMET MAATILAT HÄMEESSÄ -TAPAHTUMA 13.7.2019 klo 11-15 
 

Mukana on 35 maatilaa Kanta- ja Päijät-Hämeestä. Tilojen tiedot 

löytyvät  https://kasvuahameessa.fi/avoimet-maatilat-hameessa/  ja tarkemmat esittelyt Kasvua 

Hämeessä FB-sivuilta Avoimet maatilat Hämeessä 2019-tapahtumasta 

https://www.facebook.com/events/352723105380364/ 

 

 

KASVUA HÄMEESSÄ MUKANA KUNINKUUSRAVEISSA 3.-4.8.2019 LAHDESSA 
 

Luomussa vara parempi -hanke on mukana Lahdessa järjestettävissä Kuninkuusraveissa elokuun 

alussa, jolloin Koulutuskeskus Salpaus pystyttää tapahtumaan Luomuruokagrillin. Kannattaa poiketa! 

 
 

PELLONPIENNARPÄIVÄ 8.8.2019 klo 11-16 MUSTIALASSA 
 

Mustialan luomukokeiluista oivalluksia kasvinviljelyyn, rehuntuotantoon ja laiduntamiseen 
 

Pellonpiennarpäivässä esitellään luomuviljelyn koe- ja kokeilutoimintaa Hämeen 

ammattikorkeakoulun opetus- ja tutkimusmaatilalla Mustialassa. Kahdeksalla eri pisteellä on 



nähtävillä mm. nurmiviljelyn erikoisuuksia, laiduntamisen kaistakokeiluja, rehumaissia, viljojen laji- ja 

lajikekokeita, maatiaiskasveja, luomulannoitus- ja rikkakasvikokeita sekä pölytyskaista. Alueelta 

löytyy myös pieni luomulannoitettu perunamaa. Koekenttiä on mahdollista tarkastella myös ilmasta 

käsin droonin ottamien kasvustoseurantakuvien avulla.  
 
Torstaina 8.8.2019 järjestettävä pellonpiennarpäivä on kaikille avoin. Tapahtuma alkaa kello 11 

luomulounaalla opiskelijaravintola Huttulassa (Mustialantie 105, Tammela).  Päivän avaus on klo 12 

ja toiminta koekentillä alkaa klo 12.30. Puistossa on Luomukahvila ja -tori. Kampuksella toimii myös 

kotieläinpiha. Tilaisuus päättyy kello 16. Huom! Luomulounaalle ennakkoilmoittautuminen 31.7. 

mennessä. 
 
Esittelypisteillä on sekä kasvinviljelyn että kotieläintuotannon asiantuntijoita, jotka kertovat 

kokeilujen tarkoituksesta, kesän aikana tehdyistä havainnoista sekä ajankohtaisista tuotantoon 

liittyvistä asioista. Paikalla on tutkimuksen, neuvonnan, koulutuksen sekä yritysten edustajia. 

Alueella on opastetut kierrokset, mutta pisteillä voi vierailla myös omaan tahtiin. Opetus- ja 

tutkimusnavettaan pääsee tutustumaan katseluparvelta. 
 

Tilaisuus sopii luomusta ja ruuan tuotannosta kiinnostuneille. Tervetuloa! 
Lisätietoja: https://kasvuahameessa.fi/pellonpiennarpaiva-mustialassa/ 

 
 

ETELÄ-SUOMEN NURMIPÄIVÄT 22.8.2019 
 

ProAgrian ELINA II -hanke yhteistyökumppaneineen järjestää Etelä-Suomen nurmipäiviä kahdella 

paikkakunnalla. Hämäläisiä lähimpänä on torstaina 22.8. Pälkäneellä, Jarmo ja Anna-Maija Ahon 

tilalla, järjestettävä työnäytös. Tilaisuus on maksuton. Lisätietoja: ProAgria Etelä-Suomi / Asko 

Laapas 040 721 9991 sekä https://etela-suomi.proagria.fi/tapahtumat/etela-suomen-nurmipaiva-

4950 
 

 
LUONNON PÄIVÄÄN ETSITÄÄN AVOIMIA LUOMUTILOJA 

 

Luonnon päivä luomutilalla –tapahtumaan toivotaan mukaan luomutiloja, jotka pystyvät kertomaan 

yleisölle omasta tuotannostaan sekä tarjoamaan jotain nähtävää tai koettavaa. Avoimien ovien 

tapahtumaa vietetään tänä vuonna 31.8.2019. Toiveena on, että osallistuvat luomutilat ottavat 

yleisöä vastaan ainakin noin klo 12-15 välillä, mutta halutessaan tapahtumasta voi tehdä koko päivän 

karnevaalin. 

Luonnon päivä luomutilalla -tapahtumaa koordinoivat maa- ja metsätalousministeriö, Luomuliitto, 

Pro Luomu, Biodynaaminen yhdistys, MTK ja SLC. Luomutila, lue lisää ja ilmoittaudu mukaan 
https://luomu.fi/luonnon-paiva-luomutiloilla-2019/ 

 

 

Jakelu: 

MTK Hämeen jäsenrekisterin kaikki sähköpostiosoitteet. 

 

 

MTK HÄME RY 

www.mtk.fi/hame 

www.facebook.fi/mtkhame 

www.kasvuahameessa.fi 



 

 


